non exliibuerint, taliter ad id faciendum distringatis quod de tlebitis nostris

ct eompoto suo nobis plene respondentur, et quo<l negocia nostra jier

defei'tum districtionis faciendr non remaneant inexpe<lita. Omnia etiam

ca quf prciliclus epigcopjis et dictus archidiaconu.-:, Johannes Maresc',

Sinum de Hal' et Hieardus Dukrt, quos vobis ad negocia nostra exequenda

associftvimus, vobis monstravcrint (\\iv «d Seaccarium nostrum jKTfinent

cmendanda «'t que ad honorcm nostrum pariter et como«lum videritis

exjM'dire, de eorum eoiisilio facialis emcndari. Omne.s etiam denarias

noslros tnm de drbitis, finibus, rcdditibus quam jiliis ad Scaccarium

nostrum venire faciatLs t-t per niauus thesuurarii et camenuiorum nustroruni
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[m. 8.] prout moris est ubi, quando et quibus liberandi siut, liberentur. Teste

ut supra.

De legibus et consuetudinihns observandis in Hibernia.—Rex eidem

Ricardo. Mandamus vobis firmiter precipientes quatinus certo die et loco

faciatis venire coram vobis archiepiscopos, episcopos, abbates, priores,

comites, et barones, milites et libere tenentes et ballivos singulorum

comitatuum, et coram eis publice legi faciatis cartam domini J. regis

patris nostri, cui sigillum suum appensum est, quam fieri fecit et jurari

a magnatibus Hibernie de legibus et consuetudinibus Anglie observandis

in Hibernia ; et precipiatis eis ex parte nostra quod leges illas et

consuetudines in carta predicta contentas decetero firmiter teneant et

observent, et hoc idem per singulos comitatus Hibernie clamari faciatis

et teneri, prohibentes firmiter ex parte nostra et super forisfacturam

vestram, ne quis contra hoc mandatum nostrum venire presumat. Eo
excepto quod nee de morte nee de catallis Hibernensium occisorum

nihil statuatur ex parte nostra citra quindecim dies a die Sancti

Michaelis anno regni nostri xij°, super quo respectum dedinius magnatibus

nostris Hibernie usque ad terminum predictum. Teste ut supra.

Hibernia. De xx marcis concessis annuatim G. de TurevilV.—Item.

Rex eidem. Scias quod concessimus dilecto et fideli nostro Galfrido de

Turreviir archidiacono Dublinensi ad se sustentandum in servicio nostro,

ad Scaccariuin nostrum Dublin', quamdiu nobis placuerit, xx marcas singulis

annis percipiendas ad idem Scaccarium ad duos terminos, videlicet ad

Scaccarium Sancti Michaelis x marcas et ad Scaccarium Pasche. Et
ideo vobis mandamus quod predictas xx marcas eidem Galfrido habere

faciatis, sicut predictum est. Teste ut supra.